Public Works and Government Services

I* Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving Public Works and Gover nment
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada

Room 1650, 635 8th Ave. S\W.

Calgary

Alberta

T2P3M3

Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre a commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révise; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services
Canada/Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary

Alberta

T2P 3M3

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

Miscellaneous Groceries

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

W2585-130523/A 2013-11-01

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
DND 002

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

CAL-3-36009 (127)

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$CAL-127-6142

Date of Original Request for Standing Offer

X . 2013-10-17
Date de la demande de I'offre & commandes originale

Time Zone
Fuseau horaire

Mountain Daylight
Saving Time MDT

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM
on - le 2013-11-14

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Ray, Jane

Buyer Id - Id de I'acheteur
cal27

Telephone No. - N° de téléphone
(403) 292-5318 ( )

FAX No.- N° de FAX
(403) 292-5786

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Yes - Oui No - Non

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caracteres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

W2585-130523/A 002 cal127
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
DND CAL-3-36009

This amendment 002 is being raised to make the incorporate the following information into the Standing
Offer W2585-130523/A:

1) Question:

We do not publish catalogues or printed material with our pricing. All of our pricing is on-line. Would a
“computer printout” of the bid items showing our current prices be acceptable?

Answer:

Yes. A computer printout is acceptable showing the product and price. The price list must also be dated
November 6, 2013 and can be added by hand on each sheet if it is not otherwise indicated on the printout.

2) Question:

The working copy has columns LIST PRICE and UNIT PRICE (net discount or mark up).

Is the list price the same price as the catalogue price? Is the Unit Price column the amount of the
discount that we will be giving?

Answer:

The list price is the catalogue price. The Unit Price column is the final price adjusted for discount or
mark-up.

3) Please refer to the Working Document, Annex "B", Excel Spreadsheet: List of Items:

Iltem 6: Roast Beef: Please specify cut: inside round, outside flat, sirloin...?
Outside Round Flat.

Iltem 7: Ground Beef: Please specify the level of leanness?: 77%, 83%, 85 %..
Answer: 86%

Item 8: Pork loin: Boneless OR bone in pork loin?

Answer: Boneless

Item 9: Cod Tails: Please specify size of cod tails. 3 0z. or 4 0z.?

Answer: 4 0z

Item 10: Bacon: please specify count per pound: 14/16, 16/18, 18/22 per pound?

Answer: 14/16
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